
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 03/2021 

EDITAL Nº 12 – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica convocado, os candidatos abaixo relacionados, para a Entrevista. 

 

 

Art. 2º Os candidatos deverão comparecer ao local da Entrevista com antecedência 

mínima de 15 (quinze) minutos à hora estabelecida, munidos de documento de identificação 

com foto.  

 

Art. 3º O candidato que não comparecer à Entrevista será considerado desistente no Processo 

Seletivo. 

 

Art. 4º O edital com o resultado da Entrevista será divulgado no site www.realeza.pr.gov.br 

 

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 01 de julho de 2021. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

ESTAGIÁRIO NÍVEL MÉDIO 

CLASSIFI 

CAÇÃO 
NOME DIA HORÁRIO LOCAL 

7º 

LETICIA 

GONÇALVES 

POZZEBOM 

02/07/2021 08H 
PREFEITURA - R. BARÃO DO RIO BRANCO, 

3507 - CENTRO CÍVICO, REALEZA - PR 

8º 
BRENNO IURY 

LINDEN BALDISSERA 
02/07/2021 08H 

PREFEITURA - R. BARÃO DO RIO BRANCO, 

3507 - CENTRO CÍVICO, REALEZA - PR 

9º 
DIANDRA KELLY 

DALAROZA PAZZA 
02/07/2021 08H 

PREFEITURA - R. BARÃO DO RIO BRANCO, 

3507 - CENTRO CÍVICO, REALEZA - PR 

10º 

EDUARDA KAROLINI 

LIMA DOS SANTOS 

GILIOLI 

02/07/2021 08H 
PREFEITURA - R. BARÃO DO RIO BRANCO, 

3507 - CENTRO CÍVICO, REALEZA - PR 

http://www.realeza.pr.gov.br/
http://www.realeza.pr.gov.br/

